[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	20.06.2019
	с. Анучино
	№ 453/72

          В связи с назначением на 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутата  Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3, выборов главы Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района руководствуясь статьей  27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Установить часы работы территориальной избирательной комиссии Анучинского  района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата  Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 и выборов главы Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года,

- в рабочие дни с 09-00 до 18-00 часов, обед с 13-00 до 14-00 часов;

- в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Анучинские зори».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                              О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии                                                                    Н.В. Леонова

Об установлении рабочего времени   территориальной избирательной комиссии Анучинского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов  депутата  Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3, выборам главы Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года.

1